十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

2018 年年度报告

72 / 209

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用
报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

√适用  □不适用
2018年7月24日，公司召开第三届董事会第十二次会议、第三届监事会第十一次会议、2018

年第一次临时股东大会审议通过了公开发行A股可转换公司债券预案的相关事项，本次拟公开发

行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币63,000万元（含本数），可转换公司债券每张面值

为人民币100元，按面值发行，本次发行期限为自发行之日起6年，转股期限自发行结束之日起满

六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止。具体内容参见2018年7月25日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）发布并同时刊登在《中国证券报》、《证券时报》上的《广州好

莱客创意家居股份有限公司公开发行A股可转换公司债券预案》（公告编号：临2018-046）。

2018年11月26日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可申请受理

单》（受理序号：181867）。具体内容参见2018年11月27日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

发布并同时刊登在《中国证券报》、《证券时报》上的《广州好莱客创意家居股份有限公司关于

公开发行A股可转换公司债券申请获得中国证监会受理的公告》（公告编号：临2018-088）。

2018年12月26日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称―中国证监会‖）出具的《中

国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（181867号）。具体内容参见2018年12月27日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布并同时刊登在《中国证券报》、《证券时报》上

的《广州好莱客创意家居股份有限公司关于收到<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通

知书>的公告》（公告编号：临2018-096）。

2018 年年度报告

73 / 209

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 229,114,286 72.02 2,235,000   -19,864,786 -17,629,786 211,484,500 66.07

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 229,114,286 72.02 2,235,000   -19,864,786 -17,629,786 211,484,500 66.07

其中：境内非国有法人持股 17,693,286 5.56 0   -17,693,286 -17,693,286 0 0.00

境内自然人持股 211,421,000 66.46 2,235,000   -2,171,500 63,500 211,484,500 66.07

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 89,004,000 27.98 0   19,590,786 19,590,786 108,594,786 33.93

1、人民币普通股 89,004,000 27.98 0   19,590,786 19,590,786 108,594,786 33.93

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 318,118,286 100.00 2,235,000   -274,000 1,961,000 320,079,286 100.00

2018 年年度报告

74 / 209

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用
1、2017 年 12 月 29 日，根据股东大会的授权，公司召开第三届董事会第七次会议及第三届监

事会第六次会议，审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》等议案。在确定授予日

后的资金缴纳、股份登记过程中，其中 5 名激励对象因个人原因自愿放弃其获授的 162,000 股限

制性股票。公司本次实际向 152 名激励对象授予 2,235,000 股限制性股票，已于 2018 年 2 月 7 日

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记。登记完成后，公司总股本变为

320,353,286 股，有限售条件的流通股变为 231,349,286 股，无限售条件流通股未发生改变，仍为

89,004,000 股。具体内容参见 2018 年 2 月 9 日在上海证券交易所网站发布并同时刊登在《中国证

券报》、《证券时报》上的《广州好莱客创意家居股份有限公司关于 2017 年限制性股票激励计划

首次授予结果的公告》（公告编号：临 2018-004）。

2、2018 年 5 月 10 日，公司 2017 年年度股东大会审议通过《关于回购注销部分限制性股票

的议案》，鉴于 2 名激励对象因个人原因离职，已不具备激励对象资格，公司回购注销已获授但